ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

CNPJ 82.892.332/0001-92

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes, Sr. Márcio Henrique

Vandresen, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da

Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo

administrativo de Dispensa de Licitação n° 007/2020, vem RATIFICAR a declaração de

dispensa de licitação para Contratação de empresa especializada em fornecimentos de agendas

escolares personalizadas para a Escola Municipal Professora Manila Campos da Rosa e o

Centro de Educação Infantil Vovó Margarida.

Anitápolis - SC, 24 de janeiro de 2020.

Márcio Henrique Vandresen

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes